

Frost Ejendomme ApS

Kokkedalsvej 27 A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 55 02 21

Årsrapport for 2021/22

1. juli 2021 til 30. juni 2022

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/12 2022

Som dirigent

Svend Aage Frost

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Regnskabsperiode 1. juli 2021 til 30. juni 2022

Selskabsoplysninger

Kokkedalsvej 27 A
2970 Hørsholm
Telefon 28 35 68 68/ 20 98 68 68
CVR.nr. 37 55 02 21
E-mail sosfrost2840@mail.dk

Direktion Svend Aage Frost

Revision

REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Danske Bank
Realkredit Danmark

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift og ejerskab af fast ejendom.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.526.838.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	1.500.576	1.713.523
1 Personaleomkostninger	-675.028	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	825.548	1.713.523
Værdiregulering investeringsejendomme	1.260.262	1.205.785
Finansielle indtægter	324.727	891.970
Finansielle omkostninger	-486.910	-261.932
RESULTAT FØR SKAT	1.923.627	3.549.346
2 Skat af årets resultat	-396.789	-778.639
ÅRETS RESULTAT	1.526.838	2.770.707
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.526.838	2.770.707
	1.526.838	2.770.707

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>44.337.000</u>	<u>45.203.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>44.337.000</u>	<u>45.203.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>44.337.000</u>	<u>45.203.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	586.290	1.036.980
Andre tilgodehavender	5.728.350	2.108.597
Periodeafgrænsningsposter	<u>87.069</u>	<u>62.670</u>
Tilgodehavender	<u>6.401.709</u>	<u>3.208.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.035.466</u>	<u>6.538.006</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>6.035.466</u>	<u>6.538.006</u>
Likvide beholdninger	<u>3.774.364</u>	<u>900.791</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>16.211.539</u>	<u>10.647.044</u>
AKTIVER	<u>60.548.539</u>	<u>55.850.044</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2021/22	2020/21
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	37.178.499	35.651.661
EGENKAPITAL	37.228.499	35.701.661
5 Hensættelser til udskudt skat	4.812.207	4.857.068
HENSÆTTELSER	4.812.207	4.857.068
Prioritetsgæld	7.855.250	8.313.144
Selskabsskat	441.650	488.334
Anden gæld	353.092	342.601
6 Langfristet gæld	8.649.992	9.144.079
Kortfristet del af langfristet gæld	457.000	478.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.384	88.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.174.532	568.404
Anden gæld	8.087.925	5.012.135
Kortfristet gæld	9.857.841	6.147.236
GÆLD	18.507.833	15.291.315
PASSIVER	60.548.539	55.850.044

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	668.186	0
Pensionsbidrag	4.544	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.298</u>	<u>0</u>
	<u>675.028</u>	<u>0</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	441.650	488.334
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-44.861</u>	<u>290.305</u>
	<u>396.789</u>	<u>778.639</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2021	36.735.574
Anskaffelsessum tilgang	70.000
Anskaffelsessum afgang	<u>-2.196.262</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2022	<u>34.609.312</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2021	8.467.426
Op- og nedskrivninger	766.000
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver	<u>494.262</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>9.727.688</u>
Bogført værdi 30. juni 2022	<u>44.337.000</u>
Bogført værdi 30. juni 2021	<u>45.203.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 14 ejendomme beliggende primært i hovedstadsområdet og omegn. Investeringsejendommene består af boligejendomme og erhvervsejendomme/blandede ejendomme, men primært af beboelsesejendomme. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Ejendomme, der er solgt efter statusdagen, er medtaget til salgssum.

Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra markedsbaseret afkastkrav på 1-6 % er dagsværdien for ejendommene samlet fastsat til 44,3 mio. kr.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 3,0% pr. 30. juni 2022 (3,6% pr. 30. juni 2021).

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 6,3 mio. kr.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Boligejendomme er 100% udlejet til en leje svarende til den nuværende leje, hvilket anses for at være markedslejen.

Erhvervsejendomme er 100% udlejet til en leje svarende til den nuværende leje, hvilket anses for at være markedslejen.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse i forbindelse med spaltning, kurs
47.927,84

22.12.2015

50.000

5 Udskudt skat

Hensættelse 1. juli	4.857.068	4.566.763
Årets regulering	<u>-44.861</u>	<u>290.305</u>
Hensættelse 30. juni	<u>4.812.207</u>	<u>4.857.068</u>
Vedrører		
Materielle anlægsaktiver	4.794.261	
Omsætningsaktiver	<u>17.946</u>	
	<u>4.812.207</u>	

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
6 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>5.960.000</u>	<u>6.405.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendomme til bogført værdi kr. 44.337.000 pr. 30. juni 2022, er behæftet med prioritetsgæld kr. 8.312.250 pr. 30. juni 2022.

8 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Svend Aage Frost Holding ApS som administrationsselskab, og hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.



9 Kontraktforpligtigelser


Selskabet har forpligtelser i henhold til indgåede lejekontrakter vedrørende selskabets ejendomme.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Svend Aage Frost Holding ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Svend Aage Frost Holding ApS Kokkedalsvej 27 A 26970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>

7677 - Frost Ejendomme ApS - Årsrapport 2021-22.pdf

Name	Date	Name	Date
Svend Aage Frost	2022-12-19	Svend Aage Frost	2022-12-19
Title		Title	
Dirigent		Direktør	
Timestamp		Timestamp	
2022-12-19T13:18:19.510+01:00		2022-12-19T12:51:35.754+01:00	
Identification		Identification	
 Svend Aage Frost		 Svend Aage Frost	

Name	Date
Mogens Gammeltoft Schougaard	2022-12-19
Title	
Godkendt revisor	
Timestamp	
2022-12-19T13:15:01.981+01:00	
Identification	
 Mogens Gammeltoft Schougaard	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))